2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2014г.

        №543
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от  20.04.2004 №344 (с изменениями),
Дума города РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие города:
· Богданову Надежду Дмитриевну - уборщика мусоропровода эксплуатационного участка №10 открытого акционерного общества «Жилищный трест №2»;
· Валишину Гайдану Хабрахмановну, рабочую по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда открытого акционерного общества «Жилищный трест №1»;
· Кирилюк Константина Назаровича, машиниста компрессора с двигателем внутреннего сгорания муниципального унитарного специализированного монтажно-эксплуатационного предприятия по обеспечению безопасности дорожного движения города Нижневартовска;
·  Литвякову Антонину Семёновну, оператора диспетчерской службы открытого акционерного общества «Управляющая компания №2»;
· Макарова Юрия Григорьевича, водителя автомобиля участка автотракторной техники муниципального унитарного предприятия                                            города Нижневартовска «Горводоканал»;
· Свиридову Любовь Михайловну, бухгалтера I категории открытого акционерного общества «Управляющая компания №1»;
· Черепанова Сергея Павловича, начальника производственной базы закрытого акционерного общества «Ренако»;
· Шарапова Сергея Тимофеевича, тракториста участка содержания дорог и озеленения муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Специализированное автотранспортное управление»;

1.2. За многолетний   плодотворный труд, высокий  профессионализм,  значительный вклад в развитие культуры и искусства города Нижневартовска:
· Балабанову Нелли Давидовну, специалиста - эксперта управления культуры администрации города Нижневартовска;

· Балдину Екатерину Владимировну, заместителя директора по культурно - досуговой работе  муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
· Батечко Оксану Александровну, художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
· Баталову Светлану Викторовну, администратора концертно-зрелищного отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр национальных культур»;
· Гаврилову Оксану Владимировну, директора муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
· Горину Наталью Васильевну, директора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Нижневартовска «Детская школа искусств №2»;
· Дубовскую Ларису Владимировну, преподавателя по классу виолончели муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей  города Нжневартовска «Детская школа искусств № 2»;
· Ивлеву Ирину Евгеньевну, директора муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система»;
· Камзина Алексея Николаевича, директора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова»;
· Мамченко Елену Тарасовну, главного специалиста управления культуры администрации города Нижневартовска;
· Михайлову Галину Степановну, преподавателя по классу фортепиано муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Нижневартовска «Детская школа искусств №2»;
· Павлову Наталью Львовну, преподавателя по классу фортепиано муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова»;
· Хайруллину Ларису Алтафовну, заведующего отделом научно -методической и просветительской работы муниципального бюджетного учреждения «Нижневартовский краеведческий музей им. Тимофея Дмитриевича Шуваева»;
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В.Клец

Дата подписания «03» марта 2014 г.